geri, collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, 
coriorum et pellium lanutarum in portu civitatis London' ac in sin-
gulis crecis et omnibus locis eidem portui adjacentibus, spectantibus 
sive pertinentibus a 12mo die Aprilis anno regni regis Henrici Octavi 
26to [12 Apr. 1535] usque quintum diem Julii anno aregnia dicti 
domini regis nunc vicesimo septimo [5 July 1535] 

a-a Interlined L2. 

Secunda eskippacio versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis 

[56] In navia Johannis Selby vocata Nicholaus de Calisia exeunte 
versus Calisiam cum blanis et pellibus lanutisb septimo die Maii 
anno regni regis Henrici Octavi vicesimo septimo [7 May 
1535] 

De Thoma Erytage, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 
4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris .................. ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Stephano Kyrton, mercatore stapule, ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ 
saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 7 
sacci, 1 clavus lane in 4 pokettis et 2 serpleris ... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ 
saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 5 clavi. Summa 2½ sacci, 22 clavi 
lane in 5 pokettis ................................................ ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Johanne Saundersd, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 15 clavi; ½ 
saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi. Summa 5½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris et 
2 pokettis ............................................................ ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Andrea Judde, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De David Woodroffe, mercatore stapule, 241 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

De Thoma Scrivenf, mercatore stapule, 242 pelles lanute 
 ........................................................................... ccust' subs' nichil, quia per brevec 

a nave L3.   b-b lane et pellium lanutarum L3, in error.   c-c cust' subs' nichil quia per 
breve entered once and bracketed to all entries L2.   d Sawnders L3.   e Wodruff L3.   
f Screven L3.